



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
AYDIN İKTİSAT FAKÜLTESİ
ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ
ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Uluslararası Güvenlik								
Ders Kodu	INT207			Ders Düzeyi			Lisans		
AKTS Kredi	5	İş Yüğü	125 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Uluslararası İlişkiler disiplininde güvenlik kavramına yönelik kuramsal ve kavramsal bakış açılarını ele almak								
Özet İçeriği	Bu dersin amacı, uluslararası güvenlik alanındaki temel kavramlar, teoriler ve bilgiyi ortaya koymak ve ampirik olaylara bu bilgiyi uygulamaktır. bazı temel kavramlar ile ilgili derinlemesine tartışma bu dersin bir başka amacıdır.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Williams, P. D. (2008). Güvenlik Çalışmaları: Bir Giriş. Londra: Routledge
2	Collins, A. (2010). Çağdaş Güvenlik Çalışmaları. Oxford: Oxford University Pres

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Güvenlik Kavramı: Genel Tanıtım
2	Teorik	Savaş kavramı, tarihçesi, gelişimi, nedenleri ve türleri
3	Teorik	Strateji kavramı ve gelişimi
4	Teorik	Barış kavramı, barış araştırmaları ve şiddet türleri
5	Teorik	Geleneksel Güvenlik Anlayışı
6	Teorik	Liberal Güvenlik Anlayışı
7	Teorik	Güvenlik Kavramının Genişlemesi ve Derinleşmesi
8	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
9	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
10	Teorik	Küreselleşme ve Güvenlik
11	Teorik	Kopenhag Güvenlik Çalışmaları Okulu ve Sektörel Güvenlik Anlayışı, Toplumsal Güvenlik, Bölgesel Güvenlik Kompleksi ve Güvenlikleştirme
12	Teorik	Sosyal İnşacı Güvenlik Çalışmaları, Üçüncü Dünya Güvenlik Çalışmaları ve Zayıf Devlet Kavramı
13	Teorik	Paris Okulu ve Eleştirel Güvenlik Çalışmaları, İnsan Güvenliği
14	Teorik	Feminist Güvenlik Çalışmaları



15	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Dönem Sonu Sınavı
16	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Dönem Sonu Sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yükü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yükü
Kuramsal Ders	14	4	3	98
Ara Sınav	1	10	1	11
Dönem Sonu Sınavı	1	14	2	16
Toplam İş Yükü (Saat)				125
Yuvarla [Toplam İş Yükü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				5

*25 saatlik iş yükü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Güvenlik kavramının farklı tanımlarını öğrenebilme
2	Güvenlik kavramı ile ilgili farklı bakış açılarını öğrenebilme
3	Uluslararası güvenlik sorunlarına teorik açılardan bakabilme
4	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında edinilen bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirebilmek, öğrenme gereksinimlerini belirleyebilmek
5	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler/ ile ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirebilmek; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek uzman olan ve olmayan kişilere yazılı ve sözlü olarak aktarabilmek

